
ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/��   โรงเรียนดัดดรุณี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

คาบที� 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

ส����1 ธรรมศึกษาญ�����ท�����พักศ�����แนะแนว

121  532914315925
Tanabeฐานทพัรวิวรรณภัทรพงศ์จักรพงษ์

I20202 ส�����อ�����ท�����พักพ����1I20202

312 ภมูิศาสตร925926���ข312
อรอนงค์Rengelฐานทพัศิวกรกติติพิชญ์กติติพิชญ์

ค����� ยุวกาชาดส�����พักว�����ว�����อ�����

142 144134852852535
อรอนงค์กมลวรรณกมลวรรณเครือวัลย์กติติธชั

อ���� อ�����ค�����ว�����พักท�����อ�����

536 923134852923923
เครือวัลย์กติติธชักมลวรรณฐานทพัRengelกฤตกร

ว����� ญ�����ญ�����ค�����พักส�����ว�����

lab 1 532532135134lab 1
สภัุทราสภัุทรากติติธชัอรอนงค์กมลพรกมลพร

พ�����

พยาบาล �
ปราณนต์

ค�����

136
กติติธชั

ศ����1

314
ณฐัพล

ชุมนุม

อ�����

521
เครือวัลย์

จริยะ


